a co ntônio dgf Fonseca

Vereador (PTB)

1. 2  Secretário

lbitinga/SP, em 23 de Janeiro de 2.017.

Ofício Especial

Assunto: Envia os cumprimentos.

Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111111111111 11 111 P otocolo Geral 0000151/2017
Data: 23/01/2017 Horário: 12:10

Legislativo - OFC 16/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito de Vossa Excelência, que depois de ouvido o Douto Plenário, providencie o

encaminhamento deste, a Senhora Prefeita Municipal Professora Cristina Maria Kalil Arantes e ao Senhor

Vice-Prefeito Municipal Engenheiro Frauzo Ruiz Sanches, parabenizando-os em nome do Legislativo

Ibitinguense pela relação harmônica e independente que vem administrando nossa cidade, especial e

especificamente nas reuniões no Gabinete nas datas de 09 e 20 deste mês, às 14 horas e 9 horas

respectivamente.

A população tende a ganhar quando se tem poderes independentes e harmônicos entre si, e

quando não há relações externas formando gabinetes paralelos.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Eng

Antonio Esmael Alves de Mira (PTB)

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br
Den

	Page 1